
MĚNÍME SVĚT HRAČEK.
OD ZÁKLADU



KDO ZA ZOE STOJÍ

Zábava a
rozvoj dětí

ruku v ruce

Dva kamarádi a tátové
Štěpán a Sáva, kteří chtějí
pro své děti kreativní a
zdravé prostředí pro rozvoj.



NAŠE MISE

Zdravé designové a funkční dřevěné
hračky

Pracovní prostředí orientované na
zaměstnance, jejich osobní čas a
rodinu

Co nejmenší uhlíková stopa



PANENKA ZOE

jednoduše
vyměnitelné vlasy

jednotlivé díly lze
kdykoliv nahradit

gumičkou řešený
pohyblivý kloub

kulový čep umožňující
otáčení hlavy

skleněné kamínky
z lokální rodinné dílny



AUTÍČKO

přiznaná funkční
převodovka

pohon pomocí
modelářské gumy

kola opatřená
gumovou pneumatikou

volnoběžka vyrobená 3D
tiskem z plastového

recyklátu



JEDNOROŽEC

biobavlna

roh vyfrézovaný z
kontrastního dubu

jednoduše vyměnitelná
hříva i ocásek

skleněné kamínky
z lokální rodinné dílny



PONORKA

tělo z dubu –
dobře snáší vodu funkční lodní

šroub

pohon pomocí
modelářské gumy

závažím nastavitelná
hloubka ponoru



DOPADY 
NA SPOLEČNOST

Více času pro sebe a své nejbližší

Úspora času a energie

Bezpečné stroje přímo doma

Přenositelnost

Zapojení lidí se zdravotním omezením či lidí, kteří se
rozhodli pracovat z domu.

Členové naší komunity pracují přímo z domu na
strojích, které fungují jako běžné domácí spotřebiče.

Domácí výroba šetří čas a snižuje energetické
nároky celé výroby.

Tento způsob výroby může vzniknout
kdekoliv.



ZOE ZA SVŮJ ŽIVOT
SPOTŘEBOVALA VÍC CO  , 
NEŽ BYLO VYPRODUKOVÁNO PŘI
JEJÍ VÝROBĚ.

2



1 750 g
1 buk spotřebuje za

svůj život 1 750 g CO   
(1 buk = 400 × Zoe)

2

1 747 g
těžba materiálu v lese

− 3 g CO  2

1 367 g
zpracování dřeva

− 380 g CO  2

827 g
výroba jednotlivých dílů

− 540 g CO  2

827 g
ruční kompletace 

− 0 g CO2

735 g
transport materiálu 

− 92 g CO 2

710 g
doprava do skladu 

− 25 g CO 2

685 g
doprava do nové rodiny 

− 25 g CO 2



685 g
doprava do nové rodiny 

− 25 g CO22

1 750 g
1 buk spotřebuje za svůj život

1 750 g CO   (1 buk = 400 × Zoe)



DÍKY TOMU JE NAŠÍ PLANETĚ
ZASE O TROCHU LÉPE...


